



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PETER ANTHONSEN HOLDING APS
C/O BDO, HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. november 2023

Peter Anthonsen

CVR-NR. 27 46 63 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Anthonsen Holding ApS c/o BDO Havneholmen 29 1561 København V
	CVR-nr.: 27 46 63 70
	Stiftet: 24. november 2003
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Peter Anthonsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingselskab og anden finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023 viser et resultat på DKK 147.100 mod DKK 41.733 for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.706.937.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-20.166	-16.350
Andre finansielle indtægter.....	1	216.833	200.899
Andre finansielle omkostninger.....	2	-49.567	-142.816
RESULTAT FØR SKAT		147.100	41.733
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		147.100	41.733
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		147.100	41.733
I ALT		147.100	41.733

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		23.460	29.234
Tilgodehavender.....		23.460	29.234
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	1.638.315	1.550.177
Værdipapirer.....		1.638.315	1.550.177
Likvider.....		348.689	288.400
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.010.464	1.867.811
AKTIVER.....		2.010.464	1.867.811

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		1.456.937	1.309.837
EGENKAPITAL.....		1.706.937	1.559.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Anden gæld.....		283.527	287.974
Kortfristede gældsforpligtelser.....		303.527	307.974
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		303.527	307.974
PASSIVER.....		2.010.464	1.867.811

Medarbejderforhold

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	250.000	1.309.837	1.559.837
Forslag til resultatdisponering.....		147.100	147.100
Egenkapital 30. april 2023.....	250.000	1.456.937	1.706.937

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	28.325	73.425	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	188.508	127.474	
	216.833	200.899	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.553	2.585	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.014	140.231	
	49.567	142.816	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske Aktier	Udenlandske Aktier	
Dagsværdi 30. april 2023.....	1.151.695	486.619	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	126.854	26.158	
 Medarbejderforhold			 4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
